

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างโรงจอดรถสำหรับผู้มาติดต่อราชการ เทศบาลตำบลโปนแพง
ตำบลโปนแพง อำเภอบ้านนาถ อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลโปนแพง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....๒๑๐,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน).....
ลักษณะงานโดยสังเขป...งานก่อสร้างโรงจอดรถสำหรับผู้มาติดต่อราชการ เทศบาลตำบลโปน
แพง ตำบลโปนแพง อำเภอบ้านนาถ อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๒
เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลโปนแพงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑
ป้าย จำนวนเงิน ๒๑๐,๐๐๐ บาท.....
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๙๙...มกราคม...๒๕๖๑.....
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑. แบบ...ปร.๔...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๔.๒. แบบ...ปร.๕...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๔.๓. แบบ...ปร.๖...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๔.๔.-.....
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ทุกคน)
 ๑. นางศรีสวรรค์ คำสอน ประธานกรรมการฯ
รองปลัดเทศบาลตำบลโปนแพง
 ๒. นายธวัชชัย คำทุม กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๓. นายทองศักดิ์ วงศ์ล้ำ กรรมการ
นายช่างเขียนแบบ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ปริมาณงาน

ก่อสร้างโรงจอดรถสำหรับผู้มาติดต่อราชการ

ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 22 เมตร ตามแบบเทศบาลโพนแพงกำหนด
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบก่อสร้าง

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโรงจอดรถ/กลุ่มงานอาคาร	160,819.99	1.3074	210,256.05	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	VAT 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				210,256.05	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางศรีสวรรค์ คำสอน)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย คำทุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายทนงศักดิ์ วงศ์ล้ำ)

นายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถสำหรับผู้มาติดต่อราชการ
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 22 เมตร ตามแบบเทศบาลโพนแพงกำหนด
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
แบบก่อสร้าง แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างเทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

ประมาณการเมื่อวันที่ มกราคม 2562

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้าง คสล.								
1.1	ค่าชุดดินฐานรากแล้วถมกลับ	11.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,375.00	1,375.00	
1.2	ค่ารถออนพื้น คสล.	0.75	ลบ.ม.	-	-	400.00	300.00	300.00	
1.3	ทรายรองพื้น	3.53	ลบ.ม.	312.36	1,101.07	91.00	320.78	1,421.84	
1.4	คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	1,373.67	686.83	398.00	199.00	885.83	
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง	11.46	ลบ.ม.	1,585.96	18,175.12	436.00	4,996.56	23,171.68	
1.6	เหล็กเส้น RB ขนาด ๑6 มม.	51.68	กก.	21.19	1,095.22	4.10	211.89	1,307.12	
1.7	เหล็กเส้น DB ขนาด ๑2 มม.	223.78	กก.	19.47	4,356.52	3.40	760.84	5,117.36	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	6.89	กก.	24.61	169.48	-	-	169.48	
1.9	ไม้แบบ	24.64	ลบ.ฟ.	400.00	9,856.00	-	-	9,856.00	
1.10	ไม้คร่าว ไม้ค้ำยัน	9.24	ลบ.ฟ.	400.00	3,696.00	-	-	3,696.00	
1.11	ค่าแรงไม้แบบ	30.80	ตร.ม.	-	-	133.00	4,096.40	4,096.40	
1.12	ตะปูตอกไม้	7.70	กก.	33.33	256.64	-	-	256.64	
2	งานโครงสร้างเหล็ก								
2.1	เหล็กกล่อง 4"x4" หนา 2.3 มม.	208.50	กก.	22.93	4,780.00	-	-	4,780.00	
2.2	เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 2.3 มม.	154.20	กก.	22.89	3,530.00	-	-	3,530.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.3	เหล็กกล่อง 2"x2" ทน 2.3 มม.	340.68	กก.	22.95	7,820.00	-	-	7,820.00	
2.4	เหล็ก C125x50x20x2.3 มม.	255.00	กก.	25.29	6,448.60	-	-	6,448.60	
2.5	เหล็ก C100x50x20x2.3 มม.	611.00	กก.	25.85	15,794.48	-	-	15,794.48	
2.6	สีกันสนิมและสีน้ำมัน	132.00	ตร.ม.	40.00	5,280.00	35.00	4,620.00	9,900.00	
2.7	เพลาเหล็ก ขนาด 0.15x0.15 ม. ทน 6 มม.	10.00	แผ่น	58.00	580.00	17.40	174.00	754.00	
2.8	เพลาเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 ม. ทน 9 มม.	10.00	แผ่น	134.00	1,340.00	40.20	402.00	1,742.00	
2.9	BOLT ขนาด Ø 15 มม. ยาว 0.40 ม.	40.00	ชุด	30.00	1,200.00	9.00	360.00	1,560.00	
2.10	ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็ก	1,569.38	กก.	-	-	12.00	18,832.56	18,832.56	
2.11	เชิงขายไม้สังเคราะห์ กว้าง 0.20 ม.	57.00	ม.	80.00	4,560.00	45.00	2,565.00	7,125.00	
3	งานมุงหลังคา								
3.1	หลังคาเหล็กดลอนเคลือบอะลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	186.00	ม.	90.00	16,740.00	-	-	16,740.00	
	ยาว 6.20 ม. จำนวน 30 แผ่น								
3.2	ครอบข้างอะลูมิเนียม (Flashing)	35.00	ม.	65.00	2,275.00	50.00	1,750.00	4,025.00	
3.3	สกรูมุงหลังคา	350.00	ตัว	2.50	875.00	-	-	875.00	
3.4	ค่าแรงมุงหลังคา	132.00	ตร.ม.	-	-	70.00	9,240.00	9,240.00	
					110,615.96			160,819.99	

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นางศรีสวรรค์ คำสอน)

(นายรัชชัย คำทุม)

(นายพนงศักดิ์ วงศ์ล้ำ)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพธาราม

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างเขียนแบบ